
Návod k použití podavače předmětů AT51123

Popis produktu

Podavač předmětů AT51123 je praktický nástroj navržený pro usnadnění zvedání a uchopování 
předmětů, které jsou mimo dosah. Je ideální pro osoby s omezenou pohyblivostí nebo při běžných 
domácích činnostech.

Upozornění

1. Bezpečnost při používání

o Nepřekračujte doporučenou nosnost podavače (maximální hmotnost dle výrobce).

o Nepoužívejte podavač k manipulaci s ostrými, horkými nebo nebezpečnými 
předměty.

2. Použití mimo dosah dětí

o Podavač není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah malých dětí.

3. Opatrnost při zvedání předmětů

o Předměty zvedejte pomalu a s opatrností, aby nedošlo k jejich pádu nebo poškození.

Použití

1. Příprava podavače

o Před prvním použitím zkontrolujte, zda je podavač v dobrém stavu a všechny jeho 
části jsou pevně uchycené.

2. Zvedání předmětů

o Uchopte podavač za ergonomicky tvarovanou rukojeť.

o Nasměrujte čelisti podavače k požadovanému předmětu.

o Stiskněte rukojeť, aby se čelisti sevřely kolem předmětu.

o Pomalu zvedejte předmět a přeneste jej na požadované místo.

3. Uvolnění předmětu

o Pro uvolnění předmětu jednoduše povolte stisk rukojeti.


